РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2012                                       д.Налобино                             № 20-65р
О внесении  дополнений в решение Налобинского сельского Совета депутатов от 14.03.2006 года № 10-27р «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы»( в редакции решения  от 19.01.2011г № 7-30р , от 28.10.2011г.№ 12-43р)
         Руководствуясь статьями 133,133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.20 Устава Налобинского сельсовета, Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Налобинского сельского Совета депутатов от 14.03.2006 года № 10-27р « Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы ( в редакции решения от 19.01.2011г № 7-30р от 28.10.2011г.№ 12-43р)
-раздел 3 пункт 6 абзац 2 следующего содержания:
   Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 5752 рублей.

      2. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 Октября 2012 года.
Глава сельсовета                                            С.В.Быков